
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Scolastico - Culturale

Numero 15 del 27/01/2010

Numero 30 Reg. Generale del 27/01/2010

OGGETTO: RASSEGNA "OTTOBRE PIOVONO I LIBRI" LIQUIDAZIONE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 30 del 27/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  27  del  mese di  GENNAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Scolastico - Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

          Richiamata la deliberazione  della Giunta Comunale n. 122 del 22/10/09, esecutiva, con 
la  quale  è  stato  fornito  atto  di  indirizzo  per  l'organizzazione della  Rassegna  “OTTOBRE 
PIOVONO I LIBRI” in collaborazione  con il  Ministero per i  Beni  Culturali  e  il  Sistema 
Bibliotecario della Provincia di Lecce, che prevedeva la programmazione di diversi eventi 
culturali quali: laboratori didattici e letture animate rivolte a bambini e ragazzi da 0 a 13 anni, 
presentazioni testi di autori locali; 

Dato atto che le manifestazioni di cui sopra  si sono regolarmente svolte nei tempi e 
modi  programmati.

Verificato che l'impegno di spesa a suo tempo assunto è risultato sufficiente a coprire 
le spese relative all' iniziativa.

Accertato che le spese medesime sono state regolarmente autorizzate.
Accertata altresì la regolarità delle fatture fiscali presentate dai fornitori.

            Visto l'art.28 del D.Lgs. 25.02.95 n.77 e successive modificazioni;
             Ritenuto dover liquidare ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità;

                                                               D E T E R M I N A

1)  di liquidare e pagare ai seguenti fornitori e/o prestatori  d'opera le spese sostenute per 
la realizzazione del progetto:

● BOHR FARINOLA Lilian, prestazione occasionale per la realizzazione dei laboratori 
didattici e relativa mostra dei lavori                                                              €. 1.240,00

● BOHR FARINOLA Lilian, , rimborso spese sostenute allo stesso titolo        € 208,00 
 mediante  conto  corrente  c/o  Deutsche  Bank  filiale  di  Lecce  IBAN:  IT 
29G0310416000000000020181

● PATERA Giuseppe,  prestazione occasionale per affitto impianto di amplificazione 
n.4 serate                                                                                                        €. 300,00

● Tipografia ARTI GRAFICHE  per stampa  materiale pubblicitario  (fatt.  n. 381/2009) 
di    €. 372,00 

2) di  liquidare  la  somma  complessiva  di  €.  2.120,00   imputandola  sui  cap. 
nn.475,470,465 (giusto imp. nn. 598,474,479 assunti con atto G.C. n.122/09 e imp. 
n.615 assunto con atto dirigenziale n.374/09.   

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 30 del 27/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 30 del 27/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 30 del 27/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE


